Que, según consta en los registros del Banco, y salvo error u omisión, el día 31 de Diciembre de
2024, la cuenta número ES85 0081 1547 6300 0111 3116, SWIFT/BIC BSABESBBXXX, a nombre
del titular AYUNTAMIENTO DE MARINALEDA, con número de identificación P4106100C, presenta un
saldo acreedor de 170.785,66 EUR (CIENTO SETENTA MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO CON
SESENTA Y SEIS EUROS).

Y para que así conste, a petición del Sr./de la Sra. ANTONIO PRADOS SANCHEZ, se expide el
presente en Alicante el día 10 de Enero de 2025.

Banco de Sabadell, S.A.
p.p.

El Sr./la Sra. Gracia María Cívico Muñoz, en calidad de apoderado/a de BANCO DE SABADELL, S.A.,

[...]

Que, según consta en los registros del Banco, y salvo error u omisión, el día 31 de Diciembre de
2024, la cuenta número ES60 0081 1547 6400 0110 3720, SWIFT/BIC BSABESBBXXX, a nombre
del titular AYUNTAMIENTO DE MARINALEDA, con número de identificación P4106100C, presenta un
saldo acreedor de 6.885,71 EUR (SEIS MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y CINCO CON SETENTA Y UN
EUROS).

Y para que así conste, a petición del Sr./de la Sra. ANTONIO PRADOS SANCHEZ, se expide el
presente en Alicante el día 10 de Enero de 2025.

Banco de Sabadell, S.A.
p.p.

La Entidad BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA, S.A.

C E R T I F I C A

[...]

Que según consta en nuestros registros contables, la cuenta abierta en esta Entidad a nombre de

AYUNTAMIENTO MARINALEDA con N.I.F. P4106100C, que a continuación se relaciona, presentaba a fecha 31

de diciembre de 2024 un saldo ACREEDOR O DEUDOR DE BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA, S.A.,

según el siguiente detalle:

ES6401825566700200410786: 3.144.459,12 EUR (TRES MILLONES CIENTO CUARENTA Y CUATRO MIL

CUATROCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE CON DOCE EUR) .

Y para que conste donde proceda, a petición de parte interesada, se expide el presente CERTIFICADO en

MADRID, 01 de enero de 2025.

BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA, S.A.

Este documento ha sido generado en formato digital y se ha firmado electrónicamente.